



Tohmajärven kunnan hallinnoima Keski-Karjalan musiikkiopisto etsii reipashenkiseen **joukkoonsa 1.8.2021 täytettävään vakinaiseen palvelussuhteeseen**

**FAGOTINSOITON TUNTIOPETTAJAA**, opetusta tällä hetkellä 1 h/vko.

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Opettajan opetuspaikkakunnat ja tuntimäärät voivat vaihdella lukuvuosittain.

Viran hoito edellyttää oman auton käyttöä. Työnantaja korvaa matkakulut voimassa olevien sopimusten mukaisesti.

Valittavalta edellytetään asianomaisen opetusaineen erityispätevyyttä. Osa hakijoista saatetaan kutsua haastatteluun. Haastattelut toteutetaan etäyhteydellä. Mahdollisesta opetusnäytteestä sovitaan erikseen.

Käytämme etäopetusta opetusmuotona tarvittaessa. Työnantaja järjestää etäopetusvälineistön. Käytössämme on henkilökohtaiset iPad-laitteet ja työpuhelimet opetussovelluksineen. Viranhoitoon liittyvät kirjaukset tehdään sähköiseen Eepos -järjestelmään. Koulutamme ohjelmistojen käyttöön tarvittaessa. Oppilaitoksemme tekee aktiivista valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä Eurooppaan ja Euroopan ulkopuolelle ja on mukana Erasmus+ -rahoituksen piirissä 2020–2022.

**Koeaika on 6 (kuusi) kuukautta.**

**Hakuaika alkaa 15.3.2021 ja päättyy 5.4.2021 klo 15:00.**

Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.

Tutustu musiikkiopiston toimintaan opiston kotisivuilla [www.kkmo.fi](http://www.kkmo.fi) ja hae osaksi erityisen mukavaa työyhteisöä täyttämällä hakemus osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi).

**Lisätiedot:**

Toimialajohtaja / musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen

puh. 040 105 4045

[susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi](mailto:susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi)

Tohmajärvellä 12.3.2021

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta

**Keski-Karjalan musiikkiopisto** antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusopetuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin alalta sekä tanssin taiteen perusopetuksessa. Opiston hallintokuntana ja henkilökunnan työnantajana toimii Tohmajärven kunta. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka.